

Kalleid masinaid on mõistlik üürida

Masinate kasutamine on tänapäeva majaehitusel möödapääsmatu. Kalleid seadmeid pole aga oma kodu ehitamiseks mõistlik osta, vajalikeks töödeks saab masinaid ka üürida.

Kuigi maja ehitades saaks vanade eestlaste kombel läbi ka ilma igasuguste seadmeteta, on säärane ehitusviis tänapäeval pigem minevikku vajunud ja masinad rassivad ehitusplatsidel täie hooga.

Masina üürimise kõige suurem eelis on see, et seadmed on kallid ja kõiki vajaminevaid tööriistu ning masinaid kokku ostes läheks see ilmselgelt liiga kalliks, seda enam, et mõnda masinat vajatakse vaid väga spetsiifilise töö tegemiseks. Ei ole mõtet osta tuhandete kroonide eest tööriista, kui seda on vaja kasutada vaid paar tundi.

Ära jäävad hoolduskulud

Lisaks jäävad rendimasinate puhul ära kallid hooldus- ja remondikulud. Purunenud või rikkis masin asendatakse kiiresti uuega ja ehitus ei jää katkise riistapuu taha seisma.

Kõige enam kasutust leiavad masinad ehitusel on väikelaadurid ehk Bobcatid ja miniekskavaatorid. Kindlasti on raske läbi ajada ka korraliku segumikserita.

Transport pole hinna sees

Kõikvõimalikke pisemaid ehitusseadmeid, ilma milleta ehitada raske või sootuks võimatu, on aga palju, alustades erinevatest saagidest, puurvasaratest, trellidest ja pinnasetihendajatest ja lõpetades spetsiifiliste mõõtmis- ja elektriseadmetega.

Masinate transport on olenevalt firmast organiseeritud erinevalt. Lähedalasuvale objektile on võimalik teatud masinatega kohale sõita, kaugemate objektide ja eritehnika puhul tuleb korraldada masina transport. Enamik üürifirmasid pakub ka traileriteenust, kuid transpordivahendi võib rentija organiseerida ka ise.



► Väikelaadur ehk Bobcat on muutunud majaehitustandril asendamatuks abimeheks, seda eriti mullatöödel.

Rendihinna sees ei ole tavaliselt seadmete transporti objektile, masina operaatorit või juhti, samuti ei sisaldu hinnas kütus, määrdeained jms, mis on masina igapäevase hoolduse ja töö tagamiseks vajalikud.

Üürifirmalt on lepingus sätestatud tingimustel ta-

gatud seadmete remont ja hooldus.

Pikem üür, soodsam hind

Kõige soodsama rendihinna saab, kui üürida masin terveks kuuks, krõbedad on hinnad, üürides masinat üheks-kaheks päevaks.

Näiteks maksab firmas